quinta-feira, 6 de outubro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais
Contrato

ESTADO DA BAHIA
     PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
      INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS

    SERVIDORES MUNICIPAIS DE JEQUIÉ - IPREJ

______________________________________________________________

      Rua da Itália, nº 33 – Centro – Jequié-Ba - CEP: 45.200-190 – Telefones (73) 3526-0676 ou 3525-9592

 EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

Nº PROCESSO ADM.: 023/2022                         Nº DO CONTRATO: 018/2022

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE JEQUIÉ - IPREJ, pessoa
jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº 09.353.852/0001-37, cuja sede localiza-se na Rua da
Itália, nº 33, Centro, Jequié–BA, CEP: 45.200-190.

CONTRATADA: ESFERA SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 07.887.934/0001-
36, com sede à Rua Alceu Amoroso Lima, nº 786, Edf. Tancredo Neves Trade Center, Sala 501, 502, 521 e 522,
Bairro Caminho das Árvores, Salvador - BA, CEP: 41.820-770.,

OBJETO: Constitui-se objeto do presente  a Contratação de empresa especializada para prestação de serviços
terceirizados com cessão de mão de obra para atender as necessidades do Instituto de Previdência dos Servidores
Municipais de Jequié –IPREJ.

FUNDAMENTO LEGAL: O presente instrumento é decorrente do Processo de Dispensa de Licitação nº 012/2022,
com fundamento legal no art. 62 e art. 24, inciso IV, da Lei nº 8666/93 e em conformidade com o previsto em
cláusula resolutiva que estabelece a extinção deste contrato logo após a conclusão do procedimento licitatório para
nova contratação dos serviços correspondentes realizado pela Prefeitura Municipál de Jequié.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 6001 – Gabinete do Presidente - IPREJ
PROJETO / ATIVIDADE: 09.271.061-2.033 – Serviços Técnicos e Administrativos do IPREJ
ELEMENTO: 33.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
FONTE: 03 – Contribuição para o RPPS

VALOR MENSAL ESTIMADO: R$ 44.355,23 (quarenta e quatro mil, trezentos e cinquenta e cinco reais e vinte e
três centavos).

VALOR TOTAL ESTIMADO: valor total estimado de R$ 133.065,70 (cento e trinta e três mil, sessenta e cinco
reais e setenta centavos).

CONTRATO:  04/10/2022.

VIGÊNCIA: 04 de outubro de 2022 a 31 de dezembro de 2022.

Emanoel Silva Almeida
Diretor Presidente do IPREJ

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

961DD8E1799FB16CF38DBA0469B26CDE

		2022-10-06T11:21:44-0300